國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：鍾雯州
電話：05-2717197
傳真：05-2717195
電子信箱：onstop@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年10月22日
發文字號：嘉大人字第1079004549號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校107年度績優兼任行政工作教師及職員表揚人員，核
定如說明，請查照轉知。

說明：
一、依本校績優兼任行政工作教師及職員選拔要點辦理。
二、本次選拔經本校審查委員會107年10月9日會議決議，推薦

10名績優人員，陳請校長核定如下，並於107年11月3日校
慶典禮公開頒獎表揚：

(一)資訊工程學系邱志義副教授
(二)教育行政與政策發展研究所楊正誠副教授
(三)應用數學系嚴志弘副教授
(四)教務處周玫秀組員
(五)總務處蔡仲瑜辦事員
(六)總務處謝明潔專案組員
(七)研究發展處楊弘道組長
(八)研究發展處楊詩燕組長
(九)學生事務處魏郁潔專案諮商心理師
(十)語言中心石螢螢專案組員

正本：本校各單位
副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁